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一、报告简介

观研报告网发布的《2020年中国私人银行市场分析报告-行业现状与未来商机预测》涵盖行
业最新数据，市场热点，政策规划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更辅以大
量直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业竞争战
略和投资策略。本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数据，
以及我中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到微观等
多个角度进行市场调研分析。

官网地址：http://baogao.chinabaogao.com/jinrongyinhang/527358527358.html

报告价格：电子版: 8200元    纸介版：8200元    电子和纸介版: 8500

订购电话: 400-007-6266 010-86223221

电子邮箱: sale@chinabaogao.com

联 系 人: 客服

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美
观。
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二、报告目录及图表目录

私人银行是面向高净值人群，为其提供财产投资与管理（不限于个人）等服务的金融机
构。私人银行服务内容包括资产管理服务、保险服务、信托服务、税务咨询和规划、遗产咨
询和规划、房地产咨询等。
私人银行服务内容 数据来源：公开资料整理

私人银行咨询流程包括需求分析、财务及风险分析、建立财富管理策略、计划资产负债
方案、方案实施、绩效分析。
私人银行咨询流程 数据来源：公开资料整理

从经营模式看，私行基本均采取“1+N”或类似的形式，结合客户经理、投顾团队（如金
融市场、税务、法律的专家）以及金融服务平台，充分调动银行整体资源。
私人银行服务模式及具体架构
银行
服务模式
具体架构
招商银行
1+N
一名私人银行高级经理+一组资深的投资顾问团队
平安银行
1+N
一名私行理财经理+一个客户服务平台
工商银行
1+N
一名客户经理+专家级投资顾问团队
中国银行
1+1+1
一名专属的私人银行家+一队专业领域的私人银行投资顾问+一个全球金融服务平台
农业银行
1+1+N
一名客户经理+一个分行财富顾问+一组专家顾问团队
交通银行
1+1+N
一名私人银行顾问+一名财富管理顾问+一组私人银行服务团队
建设银行
1+1+1+N



观研报告网 www.chinabaogao.com

一名客户经理+一名财富顾问+一名客户经理助理+一组专家团队数据来源：公开资料整理
近年来，在我国高净值人士规模总体保持稳定增长的情况下，私人银行呈现出蓬勃发展

的局面。根据数据显示，2018年，我国高净值人士规模为119万人，较上年同比下降5.6%
；2019年，我国高净值人士规模为132万人，较上年同比增长10.9%。
2015-2019年我国高净值人士规模及增速 数据来源：公开资料整理

2018-2019年我国私人银行客户数量、资产管理规模均呈增长态势。根据数据显示，20
18年，我国私人银行客户数量为87.51万人；2019年，我国私人银行客户数量为103.14万人
，较上年同比增长17.9%。
2018-2019年我国私人银行客户数量 数据来源：公开资料整理

根据数据显示，2018年，我国私人银行资产管理规模为12.26万亿元；2019年，我国私
人银行资产管理规模为14.13万亿元，较上年同比增长15.3%。
2018-2019年我国私人银行资产管理规模 数据来源：公开资料整理

从企业竞争格局来看，2019年，工商银行、农业银行、中国银行、建设银行、招商银
行处于行业领先地位，其中，招商银行凭借客户数154742人、资产管理规模27237亿元、人
均AUM1760元稳居行业第一。
2018-2019年我国私人银行客户数、资产管理规模、人均AUM情况
银行名称
开业时间
私人银行客户数（人）
资产管理规模（亿元）
人均AUM（亿元）
2018年
2019年
2018年
2019年
2018年
2019年
工商银行
2008年
115053
129145
16278
18207
1415
1410
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农业银行
2009年
105172
123333
11214
14040
1066
1138
中国银行
2007年
104062
136666
17816
19720
1712
1443
建设银行
2008年
127211
142739
13485
15093
1060
1057
招商银行
2007年
138477
154742
24616
27237
1778
1760
交通银行
2013年
41552
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47191
5304
6092
1276
1291
中信银行
2007年
33863
41918
4862
5651
1436
1348
光大银行
2011年
27954
32207
3202
3737
1145
1160
浦发银行
2011年
28353
30800
4337
4500
1530
1461
民生银行
2008年
27446
31338
4145
4687
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1510
1495
平安银行
2013年
30020
43800
4735
7339
1577
1676
兴业银行
2011年
30590
40191
4257
5292
1392
1317数据来源：公开资料整理（zlj）

中国报告网是观研天下集团旗下的业内资深行业分析报告、市场深度调研报告提供商
与综合行业信息门户。《2020年中国私人银行市场分析报告-行业现状与未来商机预测》涵
盖行业最新数据，市场热点，政策规划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更辅
以大量直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业竞
争战略和投资策略。本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数
据，以及我中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到微
观等多个角度进行市场调研分析。

它是业内企业、相关投资公司及政府部门准确把握行业发展趋势，洞悉行业竞争格局
，规避经营和投资风险，制定正确竞争和投资战略决策的重要决策依据之一。本报告是全面
了解行业以及对本行业进行投资不可或缺的重要工具。观研天下是国内知名的行业信息咨询
机构，拥有资深的专家团队，多年来已经为上万家企业单位、咨询机构、金融机构、行业协
会、个人投资者等提供了专业的行业分析报告，客户涵盖了华为、中国石油、中国电信、中
国建筑、惠普、迪士尼等国内外行业领先企业，并得到了客户的广泛认可。

本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据
等数据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局
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及市场调研数据，企业数据主要来自于国家统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价
格数据主要来自于各类市场监测数据库。本研究报告采用的行业分析方法包括波特五力模型
分析法、SWOT分析法、PEST分析法，对行业进行全面的内外部环境分析，同时通过资深
分析师对目前国家经济形势的走势以及市场发展趋势和当前行业热点分析，预测行业未来的
发展方向、新兴热点、市场空间、技术趋势以及未来发展战略等。

【报告大纲】

第一章 2017-2020年中国私人银行行业发展概述
第一节 私人银行行业发展情况概述
一、私人银行行业相关定义
二、私人银行行业基本情况介绍
三、私人银行行业发展特点分析
第二节 中国私人银行行业上下游产业链分析
一、产业链模型原理介绍
二、私人银行行业产业链条分析
三、中国私人银行行业产业链环节分析
1、上游产业
2、下游产业
第三节 中国私人银行行业生命周期分析
一、私人银行行业生命周期理论概述
二、私人银行行业所属的生命周期分析
第四节 私人银行行业经济指标分析
一、私人银行行业的赢利性分析
二、私人银行行业的经济周期分析
三、私人银行行业附加值的提升空间分析
第五节 中国私人银行行业进入壁垒分析
一、私人银行行业资金壁垒分析
二、私人银行行业技术壁垒分析
三、私人银行行业人才壁垒分析
四、私人银行行业品牌壁垒分析
五、私人银行行业其他壁垒分析

第二章 2017-2020年全球私人银行行业市场发展现状分析
第一节 全球私人银行行业发展历程回顾
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第二节 全球私人银行行业市场区域分布情况
第三节 亚洲私人银行行业地区市场分析
一、亚洲私人银行行业市场现状分析
二、亚洲私人银行行业市场规模与市场需求分析
三、亚洲私人银行行业市场前景分析
第四节 北美私人银行行业地区市场分析
一、北美私人银行行业市场现状分析
二、北美私人银行行业市场规模与市场需求分析
三、北美私人银行行业市场前景分析
第五节 欧盟私人银行行业地区市场分析
一、欧盟私人银行行业市场现状分析
二、欧盟私人银行行业市场规模与市场需求分析
三、欧盟私人银行行业市场前景分析
第六节 全球私人银行行业重点企业分析
第七节 2021-2026年世界私人银行行业分布走势预测
第八节 2021-2026年全球私人银行行业市场规模预测

第三章 中国私人银行产业发展环境分析
第一节 我国宏观经济环境分析
一、中国GDP增长情况分析
二、工业经济发展形势分析
三、社会固定资产投资分析
四、全社会消费品私人银行总额
五、城乡居民收入增长分析
六、居民消费价格变化分析
七、对外贸易发展形势分析
第二节 中国私人银行行业政策环境分析
一、行业监管体制现状
二、行业主要政策法规
第三节 中国私人银行产业社会环境发展分析
一、人口环境分析
二、教育环境分析
三、文化环境分析
四、生态环境分析
五、消费观念分析
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第四章 中国私人银行行业运行情况
第一节 中国私人银行行业发展状况情况介绍
一、行业发展历程回顾
二、行业创新情况分析
三、行业发展特点分析
第二节 中国私人银行行业市场规模分析
第三节 中国私人银行行业供应情况分析
第四节 中国私人银行行业需求情况分析
第五节 中国私人银行行业供需平衡分析
第六节 中国私人银行行业发展趋势分析

第五章 中国私人银行所属行业运行数据监测
第一节 中国私人银行所属行业总体规模分析
一、企业数量结构分析
二、行业资产规模分析
第二节 中国私人银行所属行业产销与费用分析
一、流动资产
二、销售收入分析
三、负债分析
四、利润规模分析
五、产值分析
第三节 中国私人银行所属行业财务指标分析
一、行业盈利能力分析
二、行业偿债能力分析
三、行业营运能力分析
四、行业发展能力分析

第六章 2017-2020年中国私人银行市场格局分析
第一节 中国私人银行行业竞争现状分析
一、中国私人银行行业竞争情况分析
二、中国私人银行行业主要品牌分析
第二节 中国私人银行行业集中度分析
一、中国私人银行行业市场集中度分析
二、中国私人银行行业企业集中度分析
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第三节 中国私人银行行业存在的问题
第四节 中国私人银行行业解决问题的策略分析
第五节 中国私人银行行业竞争力分析
一、生产要素
二、需求条件
三、支援与相关产业
四、企业战略、结构与竞争状态
五、政府的作用

第七章 2017-2020年中国私人银行行业需求特点与动态分析
第一节 中国私人银行行业消费市场动态情况
第二节 中国私人银行行业消费市场特点分析
一、需求偏好
二、价格偏好
三、品牌偏好
四、其他偏好
第三节 私人银行行业成本分析
第四节 私人银行行业价格影响因素分析
一、供需因素
二、成本因素
三、渠道因素
四、其他因素
第五节 中国私人银行行业价格现状分析
第六节 中国私人银行行业平均价格走势预测
一、中国私人银行行业价格影响因素
二、中国私人银行行业平均价格走势预测
三、中国私人银行行业平均价格增速预测

第八章 2017-2020年中国私人银行行业区域市场现状分析
第一节 中国私人银行行业区域市场规模分布
第二节 中国华东地区私人银行市场分析
一、华东地区概述
二、华东地区经济环境分析
三、华东地区私人银行市场规模分析
四、华东地区私人银行市场规模预测
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第三节 华中地区市场分析
一、华中地区概述
二、华中地区经济环境分析
三、华中地区私人银行市场规模分析
四、华中地区私人银行市场规模预测
第四节 华南地区市场分析
一、华南地区概述
二、华南地区经济环境分析
三、华南地区私人银行市场规模分析
四、华南地区私人银行市场规模预测

第九章 2017-2020年中国私人银行行业竞争情况
第一节 中国私人银行行业竞争结构分析（波特五力模型）
一、现有企业间竞争
二、潜在进入者分析
三、替代品威胁分析
四、供应商议价能力
五、客户议价能力
第二节 中国私人银行行业SWOT分析
一、行业优势分析
二、行业劣势分析
三、行业机会分析
四、行业威胁分析
第三节 中国私人银行行业竞争环境分析（PEST）
一、政策环境
二、经济环境
三、社会环境
四、技术环境

第十章 私人银行行业企业分析（随数据更新有调整）
第一节 企业
一、企业概况
二、主营业务
三、发展现状
四、优劣势分析
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第二节 企业
一、企业概况
二、主营业务
三、发展现状
四、优劣势分析
第三节 企业
一、企业概况
二、主营业务
三、发展现状
四、优劣势分析
第四节 企业
一、企业概况
二、主营业务
三、发展现状
四、优劣势分析
第五节 企业
一、企业概况
二、主营业务
三、发展现状
四、优劣势分析

第十一章 2021-2026年中国私人银行行业发展前景分析与预测
第一节 中国私人银行行业未来发展前景分析
一、私人银行行业国内投资环境分析
二、中国私人银行行业市场机会分析
三、中国私人银行行业投资增速预测
第二节 中国私人银行行业未来发展趋势预测
第三节 中国私人银行行业市场发展预测
一、中国私人银行行业市场规模预测
二、中国私人银行行业市场规模增速预测
三、中国私人银行行业产值规模预测
四、中国私人银行行业产值增速预测
五、中国私人银行行业供需情况预测
第四节 中国私人银行行业盈利走势预测
一、中国私人银行行业毛利润同比增速预测
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二、中国私人银行行业利润总额同比增速预测

第十二章 2021-2026年中国私人银行行业投资风险与营销分析
第一节 私人银行行业投资风险分析
一、私人银行行业政策风险分析
二、私人银行行业技术风险分析
三、私人银行行业竞争风险分析
四、私人银行行业其他风险分析
第二节 私人银行行业企业经营发展分析及建议
一、私人银行行业经营模式
二、私人银行行业销售模式
三、私人银行行业创新方向
第三节 私人银行行业应对策略
一、把握国家投资的契机
二、竞争性战略联盟的实施
三、企业自身应对策略

第十三章 2021-2026年中国私人银行行业发展战略及规划建议
第一节 中国私人银行行业品牌战略分析
一、私人银行企业品牌的重要性
二、私人银行企业实施品牌战略的意义
三、私人银行企业品牌的现状分析
四、私人银行企业的品牌战略
五、私人银行品牌战略管理的策略
第二节 中国私人银行行业市场的重点客户战略实施
一、实施重点客户战略的必要性
二、合理确立重点客户
三、对重点客户的营销策略
四、强化重点客户的管理
五、实施重点客户战略要重点解决的问题
第三节 中国私人银行行业战略综合规划分析
一、战略综合规划
二、技术开发战略
三、业务组合战略
四、区域战略规划
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五、产业战略规划
六、营销品牌战略
七、竞争战略规划

第十四章 2021-2026年中国私人银行行业发展策略及投资建议
第一节 中国私人银行行业产品策略分析
一、服务产品开发策略
二、市场细分策略
三、目标市场的选择
第二节 中国私人银行行业定价策略分析
第三节 中国私人银行行业营销渠道策略
一、私人银行行业渠道选择策略
二、私人银行行业营销策略
第四节 中国私人银行行业价格策略
第五节 观研天下行业分析师投资建议
一、中国私人银行行业重点投资区域分析
二、中国私人银行行业重点投资产品分析

图表详见正文······
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